INDICAÇÃO Nº 796/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia nos termos regimentais, solicita seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

· Solicitar rondas ostensivas da guarda municipal na praça do Jd. São Marcos (viciados quebram todas as lâmpadas e também os bancos de cimento).

                                                  Valinhos, 26 de novembro de 2007.

                                       EDER LINIO GARCIA

                                                Vereador